
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

№

«О признании утративш им и силу приказов К ом итета по дорож ном у  
хозяйству Ленинградской области, устанавливавших временные

ограничения или прекращения движения транспортных средств по 
автомобильным дорогам общего пользования регионального значения»

В связи с окончанием периодов, на которые вводились временные 
ограничения или прекращения движения транспортных средств по 
автомобильным дорогам общего пользования регионального значения, в 
целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в 
соответствие с действующим законодательством приказываю:

признать утратившими силу следующие приказы Комитета по дорожному 
хозяйству Ленинградской области:

от 2 июля 2013 года № 6/13 «О введении временного ограничения 
движения транспортных средств по отдельным автомобильным дорогам 
общего пользования регионального значения ленинградской области в 
период повышенной интенсивности движения транспортных средств 
накануне нерабочих праздничных и выходных дней, в нерабочие 
праздничные и выходные дни в летний период 2013 года»;

от 19 июля 2013 года № 7/13 «О внесении изменения в приказ комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области от 2 июля 2013 года № 6/13 
«О введении временного ограничения движения транспортных средств по 
отдельным автомобильным дорогам общего пользования регионального 
значения Ленинградской области в период повышенной интенсивности 
движения транспортных средств накануне нерабочих праздничных и 
выходных дней, в нерабочие праздничные и выходные дни в летний период 
2013 года»;

от 26 июля 2013 года № 9/13 «О внесении изменений в приказ комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области от 2 июля 2013 года № 6/13 
«О введении временного ограничения движения транспортных средств по 
отдельным автомобильным дорогам общего пользования регионального 
значения Ленинградской области в период повышенной интенсивности 
движения транспортных средств накануне нерабочих праздничных и 
выходных дней, в нерабочие праздничные и выходные дни в летний период 
2013 года»;

от «Of » 'ССи?ИХ1̂ 20\7 года



от 26 февраля 2014 года № 4/14 «О введении временного ограничения 
движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего 
пользования регионального значения Ленинградской области в весенний и 
летний периоды 2014 года»;

от 14 марта 2014 года № 8/14 «О внесении изменения в приказ 
комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 26 февраля 
2014 года № 4/14 «О введении временного ограничения движения 
транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования 
регионального значения Ленинградской области в весенний и летний 
периоды 2014 года»;

от 17 апреля 2014 года № 11/14 «О внесении изменений в приказ 
комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 26 февраля
2014 года № 4/14 "О введении временного ограничения движения 
транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования 
регионального значения Ленинградской области в весенний и летний 
периоды 2014 года»;

от 9 июня 2014 года № 13/14 «О введении временного ограничения 
движения транспортных средств по отдельным автомобильным дорогам 
общего пользования регионального значения в период повышенной 
интенсивности движения транспортных средств накануне нерабочих 
праздничных и выходных дней, в нерабочие праздничные и выходные дни в 
летний период 2014 года»;

от 16 февраля 2015 года № 4/15 «О введении временного ограничения 
движения транспортных средств по отдельным автомобильным дорогам 
общего пользования регионального значения в период повышенной 
интенсивности движения транспортных средств накануне нерабочих 
праздничных и выходных дней, в нерабочие праздничные и выходные дни в 
летний период 2015 года»;

от 16 февраля 2015 года № 3/15 «О введении временного ограничения 
движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего 
пользования регионального значения в весенний и летний периоды 2015 
года»;

от 11 марта 2015 года № 7/15 «О внесении изменения в приказ 
комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 16 февраля
2015 года № 3/15 «О введении временного ограничения движения 
транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования 
регионального значения в весенний и летний периоды 2015 года»;

от 24 февраля 2015 года № 5/15 «О введении временного прекращения 
движения транспортных средств по участку автомобильной дороги общего 
пользования регионального значения Санкт-Петербург - Морье (Дорога 
жизни) во Всеволожском районе Ленинградской области»;

от 6 апреля 2015 года № 8/15 «О внесении изменений в приказ 
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 24 февраля 
2015 года № 5/15 «О введении временного прекращения движения 
транспортных средств по участку автомобильной дороги общего пользования



регионального значения Санкт-Петербург -  Морье (Дорога жизни) во 
Всеволожском районе Ленинградской области»;

от 13 мая 2015 года № 10/15 «О введении временного прекращения 
движения транспортных средств по участку автомобильной дороги общего 
пользования регионального значения "Подъезд к санаторию "Сярьги", км 
0+000 - км 1+850 во Всеволожском районе Ленинградской области»;

от 15 февраля 2016 года № 2/16 «О введении временного ограничения 
движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего 
пользования регионального значения в весенний и летний периоды 2016 
года»;

от 10 марта 2016 года № 4/16 «О внесении изменения в приказ Комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области от 15 февраля 2016 года № 
2/16 «О введении временного ограничения движения транспортных средств 
по автомобильным дорогам общего пользования регионального значения в 
весенний и летний периоды 2016 года»;

от 20 апреля 2016 года № 9/16 «О введении временного прекращения 
движения транспортных средств по участкам автомобильных дорог общего 
пользования регионального значения: «Подъезд к д. Горы», «Саперное - 
Мельниково -  Кузнечное», «Торфяное - Отрадное -  Заостровье» в 
Приозерском районе Ленинградской области»;

от 24 мая 2016 года № 12/16 «О введении временного ограничения 
движения транспортных средств по отдельным автомобильным дорогам 
общего пользования регионального значения в период повышенной 
интенсивности движения транспортных средств накануне нерабочих 
праздничных и выходных дней, в нерабочие праздничные и выходные дни в 
летний период 2016 года»;

от 8 июня 2016 года № 13/16 «О введении временного прекращения 
движения транспортных средств по участку автомобильной дороги общего 
пользования регионального значения «Подъезд к санаторию «Сярьги», км 
0+000 - км 1+850 во Всеволожском районе Ленинградской области».

Председатель комитета 
по дорожному хозяйству 
Ленинградской области И. Запалатский


